[image: image1.jpg]Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 1237/2015 - 28/09/2015 13:18 - PROCESSO 1645/2015

PROJETO DE LEI  Nº          99             /2015
“Dispõe sobre denominação de Terminal Rodoviário, localizada no Bairro Jardim da Estação”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º - Fica denominado de Terminal Rodoviário Gilberto de Oliveira, o Terminal localizado ao lado da Praça Juscelino Kubitschek, no Bairro Jardim da Estação – Itaquaquecetuba – SP.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Ver. Maurício Alves Braz, em 29 de Setembro de 2015.
VEREADOR ROBERTO LETRISTA DE OLIVEIRA

Vereador
[image: image2.png]